
defibrilátor

Beneheart d1   pro

•  efektivní a flexibilní defibrilátor

•  intuitivní uživatelské rozhraní

•  vysoký stupeň ochrany proti prachu a vodě



beneheart d1
PRO

výkonná podpora  
pro profesionální  
záchranáře

defibrilátor

Pomáhá rychleji reagovat  
při BLS (základní první pomoc)

 Velký 7palcový TFT displej podporuje srozumitelný vizu-
ální průvodce s barevnou animací.

 Předem připojené defibrilační elektrody šetří čas.

 Snadné přepínání mezi pediatrickými a dospělými paci-
enty stiskem jednoho tlačítka.

 Automatická identifikace pacienta pomocí konektoru 
elektrody, takže je pediatrickým pacientům dodávána nižší 
dávka energie.

 Automatické nastavení hlasitosti a jasu displeje Vám 
umožní pohodlně používat D1 v různých prostředích.

Pomáhá při ALS (rozšířená první 
pomoc) k zajištění profesio-
nálnější terapie

 Reálný manuální režim s nastavením hodnoty energie 
poskytuje kompletní zásah ve 3 krocích, abyste mohli paci-
entovi aplikovat výboje vysoké kvality.

 Nezávislé 3svodové monitorování EKG pomocí samostat-
né zásuvky Vám umožňuje zobrazení více

 EKG svodů nebo arytmií i s přiloženými elektrodami.

 Synchronizovaná kardioverze je rovněž k dispozici v ma-
lém a kompaktním D1

S ohledem na stresující a časově citlivé pracovní prostředí 
byla profesionální konfigurace přístroje D1 vyvinuta především 
pro týmy BLS a ALS k ošetření pacientů se srdeční zástavou 
a k zajištění kontinuálního monitorování EKG. Inteligentní 
funkce a intuitivní uživatelské rozhraní činí z D1 efektivní a fle-
xibilní záchranný prostředek pro profesionální záchranáře.

Efektivní a flexibilní defibrilátor

BeneHeart D1 je výkonný automatický externí defibrilátor 
(AED), který Vás podpoří v průběhu procesu poskytování 
urgentní péče. BeneHeart D1 je lehký (3,3 kg), kompaktní  
(28,8 cm x 21 cm x 8 cm); odolný a velmi snadno použitelný 
a nabízí všechny standardní funkce AED.

Na základě bifázické technologie lze dodávanou energii 
zvýšit na 300 J a 360 J. BeneHeart D1 Vám umožní zlepšení 
míry úspěšnosti defibrilace zvýšením dávky následných 
výbojů.



beneheart D1 pro
defibrilátor

vysoký stupeň ochrany proti prachu a vodě

BeneHeart D1 s jednou 
lithium-iontovou ba-
terií umožňuje více než 
300 výbojů po 200 J 
nebo 200 výbojů po 
360 J a rovněž 12 ho-
din monitorování. 
Externí nabíječka udr-
žuje náhradní baterii 
nabitou a připravenou 
k použití.

Automatické testy přístroje jsou 
prováděny pravidelně a výsled-
ky jsou zobrazovány pomocí 
audiovizuálních upozornění. 
Rovněž vizuální indikátor v 
zelené barvě potvrzuje, že je D1 
připraven k použití. 

Pouzdro nabízí prostor 
pro přístroj D1 s náhradní 
baterií, EKG dráty a ka-
bely i malý kit obsahující 
nůžky a holicí strojek.

Data z D1 lze exportovat přes 
rozhraní USB a vyhodnotit je 
na počítači pomocí software 
Mindray.

Zásuvka pro předem připojené 

defibrilační elektrody Zapnuto/vypnuto

7palcový barevný TFT displej

Tlačítka nastavení

Tlačítko výboj
BeneHeart D1 vlastní vysoký 
stupeň ochrany (IP55) proti 
prachu a vodě

3svodové EKG

Baterie a externí nabíječka Indikátor LED

Pouzdro USB port



beneheart D1 pro
defibrilátor

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 312 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 721 836 986, mobil:  702 267 797 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, BRNO mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, KROMĚŘÍŽ mobil: 725 714 941, OSTRAVA mobil: 728 564 509

CH
-0

6-
01

-2
10

52
4_

Be
ne

he
ar

t_
D

1_
PR

O
_b

ez
_T

S


